Electroporation
トランスフェクションが困難な細胞のための
エレクトロポレーター
Neon NxT Electroporation System
2 Transfect with the best of what’s NxT thermofisher.com/neonnxt
Neon NxT Electroporation System
Invitrogen™ Neon™ NxT Electroporation Systemは、哺乳類細
胞のトランスフェクションワークフローを合理化する革新的な

標準販売条件はこちらをご覧ください。 thermofisher.com/jp-tc　BID554-A2503OB
サーモフィッシャーサイエンティフィック
ライフテクノロジーズジャパン株式会社
お問い合わせはこちら　thermofisher.com/contact
Ordering information
製品名 サイズ 製品番号
エレクトロポレーションシステム
Neon NxT Electroporation System with 1-Channel Pipette（2年保証） 1 system NEON1S-S2
Neon NxT Electroporation System Starter Pack with 1-Channel Pipette（2年保証） 1 system and 2 kits※1 NEON1SK-S2
Neon NxT Electroporation System with 1-Channel and 8-Channel Pipettes（2年保証）1 system NEON18S-S2
Neon NxT Electroporation System Starter Pack with 1-Channel and 8-Channel
Pipettes（2年保証） 1 system and 2 kits※2 NEON18SK-S2
Neon NxT Electroporation System 8-Channel Upgrade Package 1 package NEON8U
消耗品
Neon NxT Electroporation System 10 µL Kit with 1-Channel Tubes 25 x 2 reactions N1025
Neon NxT Electroporation System 100 µL Kit with 1-Channel Tubes 25 x 2 reactions N10025
Neon NxT Electroporation System 10 µL Kit with 1-Channel Tubes 96 x 2 reactions N1096
Neon NxT Electroporation System 100 µL Kit with 1-Channel Tubes 96 x 2 reactions N10096
Neon NxT Electroporation System 10 µL Kit with 8-Channel Tubes 96 x 2 reactions N1096-8
Neon NxT Electroporation System 100 µL Kit with 8-Channel Tubes 96 x 2 reactions N10096-8
Neon NxT Electroporation System 10 µL Kit with 8-Channel Tubes 384 x 2 reactions N10384-8
Neon NxT Electroporation System 100 µL Kit with 8-Channel Tubes 384 x 2 reactions N100384-8
Neon NxT 1-Channel Tubes 24 tubes NT24
Neon NxT 1-Channel Tubes 96 tubes NT96
Neon NxT 8-Channel Tubes 8 tubes NT8
アクセサリー